
"DARJAN" Transport Osobowy ROZKŁAD JAZDY ważny od ……………………..

Dariusz  Kurcbart

ul. Cypriana Kamila Norwida 4/15 GIEŁZÓW - ŚWIERCZYNA  -  przez Parczówek

26-220 Stąporków do ……………………..

nr. zezwolenia: komunikacja zwykła

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4:57 7:57 10:33 13:03 15:48 4:57 7:57 10:33 13:03 15:48 0 0 0:00 0:00 ##### Sielpia Wielka / 728 (zalew) / 03 / 728 (muzeum) / 04 wojewódzka ##### 0,5 51,9 0:01 1:07 7:42 10:37 13:07 15:37 18:37 7:42 10:37 13:07 15:37 18:37

4:58 7:58 10:34 13:04 15:49 4:58 7:58 10:34 13:04 15:49 0,5 0,5 0:01 0:01 ##### Sielpia Wielka / 728 (letnisko) / 01 / 02 wojewódzka ##### 1,4 51,4 0:01 1:06 7:41 10:36 13:06 15:36 18:36 7:41 10:36 13:06 15:36 18:36

4:59 7:59 10:35 13:05 15:50 4:59 7:59 10:35 13:05 15:50 1,4 1,9 0:01 0:02 ##### Gatniki / 728 / 01 / 02 wojewódzka ##### 0,9 50 0:01 1:05 7:40 10:35 13:05 15:35 18:35 7:40 10:35 13:05 15:35 18:35

5:00 8:00 10:36 13:06 15:51 5:00 8:00 10:36 13:06 15:51 0,9 2,8 0:01 0:03 ##### Wincentów / 728 / 05 / 06 wojewódzka ##### 0,7 49,1 0:01 1:04 7:39 10:34 13:04 15:34 18:34 7:39 10:34 13:04 15:34 18:34

5:01 8:01 10:37 13:07 15:52 5:01 8:01 10:37 13:07 15:52 0,7 3,5 0:01 0:04 ##### Wincentów / 728 / 03 / 04 wojewódzka ##### 1,1 48,4 0:01 1:03 7:38 10:33 13:03 15:33 18:33 7:38 10:33 13:03 15:33 18:33

5:02 8:02 10:38 13:08 15:53 5:02 8:02 10:38 13:08 15:53 1,1 4,6 0:01 0:05 ##### Nowe Brody  / 728 / 05 / 06 wojewódzka ##### 1 47,3 0:01 1:02 7:37 10:32 13:02 15:32 18:32 7:37 10:32 13:02 15:32 18:32

5:03 8:03 10:39 13:09 15:54 5:03 8:03 10:39 13:09 15:54 1 5,6 0:01 0:06 ##### Nowe Brody  / 728 (skrz Stare Brody) / 03 / 04 wojewódzka ##### 0,9 46,3 0:01 1:01 7:36 10:31 13:01 15:31 18:31 7:36 10:31 13:01 15:31 18:31

5:04 8:04 10:40 13:10 15:55 5:04 8:04 10:40 13:10 15:55 0,9 6,5 0:01 0:07 ##### Końskie / ul. Kielecka / 07 / 08 wojewódzka ##### 0,9 45,4 0:01 1:00 7:35 10:30 13:00 15:30 18:30 7:35 10:30 13:00 15:30 18:30

5:05 8:05 10:41 13:11 15:56 5:05 8:05 10:41 13:11 15:56 0,9 7,4 0:01 0:08 ##### Końskie / ul. Kielecka (skrz. Leśna) / 05 / 06 wojewódzka ##### 0,7 44,5 0:01 0:59 7:34 10:29 12:59 15:29 18:29 7:34 10:29 12:59 15:29 18:29

5:06 8:06 10:42 13:12 15:57 5:06 8:06 10:42 13:12 15:57 0,7 8,1 0:01 0:09 #####
Końskie  /ul. Kielecka (Polmozbyt) / 03 / ul. Kielecka 

(posesja nr 4) / 04
wojewódzka ##### 0,8 43,8 0:01 0:58 7:33 10:28 12:58 15:28 18:28 7:33 10:28 12:58 15:28 18:28

5:07 8:07 10:43 13:13 15:58 5:07 8:07 10:43 13:13 15:58 0,8 8,9 0:01 0:10 #####
Końskie  /ul. Kielecka (Orlen) / 01  / ul. Kielecka 

(Biedronka) / 02
wojewódzka ##### 1 43 0:01 0:57 7:32 10:27 12:57 15:27 18:27 7:32 10:27 12:57 15:27 18:27

5:08 8:08 10:44 13:14 15:59 5:08 8:08 10:44 13:14 15:59 1 9,9 0:01 0:11 Końskie  /ul. Krakowska / 01  / 02 krajowa 2 42 0:02 0:56 7:31 10:26 12:56 15:26 18:26 7:31 10:26 12:56 15:26 18:26

5:10 8:10 10:45 13:15 16:00 5:10 8:10 10:45 13:15 16:00 2 11,9 0:02 0:13
Końskie / ul. Wojska Polskiego (Centrum Przesiadkowe) 

/ 01
gminna 0,5 40 0:01 0:54 7:29 10:24 12:54 15:24 18:24 7:29 10:24 12:54 15:24 18:24

5:11 8:11 10:46 13:16 16:01 5:11 8:11 10:46 13:16 16:01 0,5 12,4 0:01 0:14 ##### Końskie / ul. Warszawska (hotel) / 05 gminna ##### 0,8 39,5 0:01 0:53 7:28 10:23 12:53 15:23 18:23 7:28 10:23 12:53 15:23 18:23

5:12 8:12 10:47 13:17 16:02 5:12 8:12 10:47 13:17 16:02 0,8 13,2 0:01 0:15 Końskie / ul. Warszawska (DPS) / 04 gminna 0,8 38,7 0:01 0:52 7:27 10:22 12:52 15:22 18:22 7:27 10:22 12:52 15:22 18:22

5:13 8:13 10:48 13:18 16:03 5:13 8:13 10:48 13:18 16:03 0,8 14 0:01 0:16 ##### Końskie / ul. Warszawska (Orlen) / 03 gminna ##### 0,9 37,9 0:01 0:51 7:26 10:21 12:51 15:21 18:21 7:26 10:21 12:51 15:21 18:21

5:14 8:14 10:49 13:19 16:04 5:14 8:14 10:49 13:19 16:04 0,9 14,9 0:01 0:17 Końskie / ul. Warszawska (Konwent) / 01 gminna 1 37 0:02 0:50 7:25 10:20 12:50 15:20 18:20 7:25 10:20 12:50 15:20 18:20

5:16 8:16 10:51 13:21 16:06 5:16 8:16 10:51 13:21 16:06 1 15,9 0:02 0:19 Dyszów / ul. Konecka / 03 / 04 wojewódzka 1,9 36 0:03 0:48 7:23 10:18 12:48 15:18 18:18 7:23 10:18 12:48 15:18 18:18

5:19 8:19 10:54 13:24 16:09 5:19 8:19 10:54 13:24 16:09 1,9 17,8 0:03 0:22 Kornica / 728 (skrz. Główna) / 03  / 04 wojewódzka 1,8 34,1 0:02 0:45 7:20 10:15 12:45 15:15 18:15 7:20 10:15 12:45 15:15 18:15

5:21 8:21 10:56 13:26 16:11 5:21 8:21 10:56 13:26 16:11 1,8 19,6 0:02 0:24 Kornica / 728 / 01 wojewódzka 1 32,3 0:01 0:43 7:18 10:13 12:43 15:13 18:13 7:18 10:13 12:43 15:13 18:13

5:22 8:22 10:57 13:27 16:12 5:22 8:22 10:57 13:27 16:12 1 20,6 0:01 0:25 Barycz / 728 (szkoła) / 03 / 728 (internat) / 02 wojewódzka 1 31,3 0:01 0:42 7:17 10:12 12:42 15:12 18:12 7:17 10:12 12:42 15:12 18:12

5:23 8:23 10:58 13:28 16:13 5:23 8:23 10:58 13:28 16:13 1 21,6 0:01 0:26 Barycz / 728 / 01 wojewódzka 1,8 30,3 0:03 0:41 7:16 10:11 12:41 15:11 18:11 7:16 10:11 12:41 15:11 18:11

5:26 8:26 11:01 13:31 16:16 5:26 8:26 11:01 13:31 16:16 1,8 23,4 0:03 0:29 Bębnów / 728 / 01  / 02 wojewódzka 2 28,5 0:03 0:38 7:13 10:08 12:38 15:08 18:08 7:13 10:08 12:38 15:08 18:08

5:29 8:29 11:04 13:34 16:19 5:29 8:29 11:04 13:34 16:19 2 25,4 0:03 0:32 Morzywół / 728 / 01 / 02 wojewódzka 2,6 26,5 0:03 0:35 7:10 10:05 12:35 15:05 18:05 7:10 10:05 12:35 15:05 18:05

5:32 8:32 11:07 13:37 16:22 5:32 8:32 11:07 13:37 16:22 2,6 28 0:03 0:35 Gowarczów / 728 (UG) / 01 / 728 (skwerek) / 02 wojewódzka 1,6 23,9 0:03 0:32 7:07 10:02 12:32 15:02 18:02 7:07 10:02 12:32 15:02 18:02

5:35 8:35 11:10 13:40 16:25 5:35 8:35 11:10 13:40 16:25 1,6 29,6 0:03 0:38 Gowarczów / 1464 (Miłakówek) / 01 / 02 powiatowa 21,60 1,8 22,3 0:03 0:29 7:04 9:59 12:29 14:59 17:59 7:04 9:59 12:29 14:59 17:59

5:38 8:38 11:13 13:43 16:28 5:38 8:38 11:13 13:43 16:28 1,8 31,4 0:03 0:41 21,60 Skrzyszów / 1464 (początek) / 03 / 04 powiatowa 1 20,5 0:01 0:26 7:01 9:56 12:26 14:56 17:56 7:01 9:56 12:26 14:56 17:56

5:39 8:39 11:14 13:44 16:29 5:39 8:39 11:14 13:44 16:29 1 32,4 0:01 0:42 ##### Skrzyszów / 1464 / 01 / 02 powiatowa ##### 1 19,5 0:01 0:25 7:00 9:55 12:25 14:55 17:55 7:00 9:55 12:25 14:55 17:55

5:39 8:40 11:15 13:45 16:30 5:39 8:40 11:15 13:45 16:30 0 0 0:00 0:00 ##### Giełzów / 1464 / 01 / 02 powiatowa ##### 2 18,5 0:03 0:24 6:59 9:54 12:24 14:54 17:54 6:59 9:54 12:24 14:54 17:54

5:42 8:43 11:18 13:48 16:33 5:42 8:43 11:18 13:48 16:33 2 2 0:03 0:03 Petrykozy II / Kościół / powiatowa 0,3 16,5 0:01 0:21 6:56 9:51 12:21 14:51 17:51 6:56 9:51 12:21 14:51 17:51

5:43 8:44 11:19 13:49 16:34 5:43 8:44 11:19 13:49 16:34 0,8 2,8 0:01 0:04 ##### Petrykozy I / Szkoła / powiatowa ##### 0,9 16,2 0:01 0:20 6:55 9:50 12:20 14:50 17:50 6:55 9:50 12:20 14:50 17:50

5:44 8:45 11:20 13:50 16:35 5:44 8:45 11:20 13:50 16:35 0,9 3,7 0:01 0:05 ##### Parczówek IV powiatowa ##### 0,6 15,3 0:01 0:19 6:54 9:49 12:19 14:49 17:49 6:54 9:49 12:19 14:49 17:49

5:45 8:46 11:21 13:51 16:36 5:45 8:46 11:21 13:51 16:36 0,6 4,3 0:01 0:06 ##### Parczówek III powiatowa ##### 0,7 14,7 0:01 0:18 6:53 9:48 12:18 14:48 17:48 6:53 9:48 12:18 14:48 17:48

5:46 8:47 11:22 13:52 16:37 5:46 8:47 11:22 13:52 16:37 0,6 4,9 0:01 0:07 Parczówek II powiatowa 0,6 14 0:01 0:17 6:52 9:47 12:17 14:47 17:47 6:52 9:47 12:17 14:47 17:47

5:47 8:48 11:23 13:53 16:38 5:47 8:48 11:23 13:53 16:38 0,5 5,4 0:01 0:08 Parczówek I powiatowa ##### 1,1 13,4 0:03 0:16 6:51 9:46 12:16 14:46 17:46 6:51 9:46 12:16 14:46 17:46

5:50 8:51 11:26 13:56 16:41 5:50 8:51 11:26 13:56 16:41 1,3 6,7 0:03 0:11 ##### Sitowa II powiatowa ##### 1,2 12,3 0:02 0:13 6:48 9:43 12:13 14:43 17:43 6:48 9:43 12:13 14:43 17:43

5:52 8:53 11:28 13:58 16:43 5:52 8:53 11:28 13:58 16:43 1,1 7,8 0:02 0:13 ##### Sitowa I / Nadleśnictwo powiatowa 3 11,1 0:03 0:11 6:46 9:41 12:11 14:41 17:41 6:46 9:41 12:11 14:41 17:41

5:55 8:56 11:31 14:01 16:46 5:55 8:56 11:31 14:01 16:46 3 10,8 0:03 0:16 Opoczno, ul. Waryńskiego / 46 / 29 wojewódzka 2,4 8,1 0:04 0:08 6:43 9:38 12:08 14:38 17:38 6:43 9:38 12:08 14:38 17:38

5:58 8:59 11:34 14:04 16:49 5:58 8:59 11:34 14:04 16:49 2,4 13,2 0:03 0:19 Opoczno Dworcowa /Dworzec/01 gminna ##### 5,7 5,7 0:04 0:04 6:39 9:34 12:04 14:34 17:34 6:39 9:34 12:04 14:34 17:34

6:03 9:04 11:39 14:09 16:54 6:03 9:04 11:39 14:09 16:54 5,7 18,9 0:05 0:24 ##### Świerczyna PKP Opoczno Południe / 01 gminna ##### 0 0 0:00 0:00 6:35 9:30 12:00 14:30 17:30 6:35 9:30 12:00 14:30 17:30

U    

W,6,7

Vt PRZYSTANKI
Kategoria 

odcinków dróg
Vt

odległość w km czas przejazduodległość w km czas przejazdu

U     

W,6,7

U     

W,6,7

U     

W,6,7

U     

W,6,7

narasta-

jąco

pomiędzy 

przystanka

mi

narasta-

jąco

pomiędzy 

przystanka

mi

narasta-

jąco

pomiędzy 

przystanka

mi

narasta-

jąco

pomiędzy 

przystanka

mi

U     

W,6,7

U     

W,6,7

U     

W,6,7

U     

W,6,7

U     

W,6,7

U     

D,6,7

U     

D,6,7

U     

D,6,7

U     

D,6,7

U     

D,6,7

U     

D,6,7

U     

D,6,7

U     

D,6,7

U     

D,6,7

U     

D,6,7


